
ZARZĄDZENIE NR 42/2019 

Wójta Gminy Miedzichowo  

      z dnia 9 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych oraz ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatyki  

 w Gminie  Miedzichowie  w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019r.   

 

 

 Na podstawie § 6  uchwały nr 87 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

 12 sierpnia  2019 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 13 października  2019 roku , zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.1 Powołuje się operatów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w następującym składzie: 

 

Nazwa i numer obwodowej komisji wyborczej   Imię i nazwisko operatora 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Bolewicach   Ilona Werner 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Miedzichowie  Anna Kowala  

 

2. Zadania operatorów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  12sierpnia 2019 roku  w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 13 

października  2019 roku. 

 

§ 2.1. Ustanawiam Koordynatora Gminnego do spraw informatyki w Gminie 

Miedzichowo w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej  zarządzonych na dzień 13 października  2019 roku w osobie Pana Mateusza 

Banacha. 

2. Koordynator Gminny odpowiedzialny jest za szkolenie i wsparcie operatorów 

obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze 

Gminy Miedzichowo.   

 

3. Zadania koordynatora Gminnego określa załącznik nr 3 do uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia  2019 roku  w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 13 

października  2019 roku. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.   

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

       Wójt Gminy Miedzichowo 

          /-/ dr Stanisław Piechota 


